попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  21    марта      2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                    № 420

О предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресу: Республика Коми, МР Печора», г. Печора, ул. Советская
На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки МО ГП «Печора», утвержденных постановлением администрации МР «Печора» от 08.09.2022 г. № 1646, по результатам проведения публичных слушаний от 17.02.2025 г., с учетом рекомендаций постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке МО ГП «Печора» от 19.03.2025 г.
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков «хранение автотранспорта» на землях населенного пункта, в кадастровом квартале 11:12:1702002, в территориальной зоне общественной и среднеэтажной жилой застройки (ОЖ-2), местоположение: Республика Коми, МР «Печора», г. Печора, ул. Советская.

2. Отделу информационно-аналитической работы и информационных технологий разместить постановление на официальном сайте муниципального района «Печора» в сети «Интернет» и в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района «Печора» -

руководителя администрации                                                                      Г.С. Яковина